BLINK(ER FAM 012

PROFESSIONAL COMPONENTS

NAVAJA DE ELECTRICISTA

01246041
01246042

01246043

01246044

DESCRIPCION

Navaja de electricista disenada para cortar y pelar cables eléctricos.

CARACTERISTICAS TECNICAS

Las referencias 01246041 y 01246042 poseen sistema de bloqueo de
seguridad.

Material cuchilla Acero especial
01246041 Madera
01246042 Madera
01246043 Pldstico
01246044 Madera
Dureza cuchilla 46-52 HRC
Acabado cuchillas Pulidas

Material mango

HERRAMIENTAS Y MAQUINARIA

Referencia | L hoja (mm) | L cerrada (mm) | Peso (g) |

01246041 85 100 75
01246042 72 85 95
01246043 88 110 70

01246044 73 120 70




